
Årsberetning	  Meyerhagen	  Vel	  2014	  
	  
Styreleder:	  Ingeborg	  Halse	  
Bakgårdsansvarlig:	  Cathrine	  	  Sparre	  
Økonomiansvarlig:	  Finn	  Arild	  Finnebråten	  
Vara:	  Morten	  Eikrem	  
-‐	  disse	  tre	  har	  vært	  årets	  medlemmer	  av	  Arbeidsstyret.	  
	  
Møter:	  
Det	  er	  avholdt	  3	  møter	  siden	  siste	  årsmøte,	  i	  tillegg	  til	  forløpende	  
kommunikasjon	  per	  email	  og	  telefon.	  	  
	  
4.	  juni	  2013	   	   	   Årsmøte	  2013	  
15.august	  	   	   	   Møte	  med	  anlegsgartner	  fra	  2004	  
17.	  september	   	   Planleggingsmøte	  før	  dugnad	  
19.	  oktober	  2013	   	   Høstdugnad	  
13.	  mars	   	   	   Møte	  arbeidstyret	  
22.	  april	   	   	   Årsmøte	  2014	  
	  
	  
Aktivitet	  i	  året	  som	  gikk:	  
Det	  siste	  året	  har	  vært	  et	  rolig	  år.	  	  I	  forbindelse	  med	  at	  vi	  i	  2014	  feirer	  10	  år	  for	  
vår	  fine	  bakgård	  har	  vi	  forsøkt	  å	  få	  kontakt	  med	  noen	  av	  de	  som	  deltok	  i	  
prosessen	  dengang	  til	  å	  komme	  og	  kommentere	  det	  endelige	  resultatet.	  Desverre	  
var	  det	  umulig	  å	  få	  fatt	  i	  landskapsarkitekten,	  men	  anlegsgartneren	  kom	  innom	  
en	  ettermiddag	  i	  høst.	  Han	  hadde	  gode	  minner	  fra	  prosjektet,	  og	  synes	  
bakgården	  var	  blitt	  veldig	  flott.	  Han	  deltok	  i	  diskusjon	  om	  eventuelle	  
utbedringer,	  og	  kommentarene	  hans	  har	  vi	  tatt	  med	  oss	  i	  prosessen	  videre.	  	  
	  
På	  forrige	  årsmøte	  lagde	  vi	  en	  prioitert	  liste	  over	  ting	  beboere	  ønsket	  gjort	  i	  
bakgården.	  Gresset	  på	  den	  store	  gressplenen	  er	  på	  plass,	  og	  ser	  ut	  til	  å	  trives.	  
Dette	  ble	  en	  stor	  forbedring.	  Vi	  har	  også	  fokusert	  på	  å	  fylle	  opp	  bed	  slik	  at	  det	  ser	  
frodig	  ut	  overalt.	  	  Desverre	  har	  vi	  fått	  en	  stor	  uforutsett	  utgift	  som	  vi	  nå	  må	  
prioritere	  før	  annet,	  og	  det	  er	  plattingen	  ved	  W15	  som	  er	  begynt	  å	  råtne.	  	  
	  
Av	  direkte	  bakgårdsrelaterte	  begivenheter	  har	  vi	  hatt	  en	  dugnad,	  og	  planlegger	  
vårdugnad	  like	  etter	  årsmøtet	  2014.	  Høstdugnaden	  ble	  preget	  av	  en	  del	  
omplantning	  av	  planter	  som	  ikke	  trivdes	  eller	  fungerte	  for	  beboere,	  samt	  et	  
forsøk	  på	  å	  tette	  igjen	  hull	  i	  bed.	  Denne	  prosessen	  fortsetter	  vi	  med	  på	  
vårdugnaden,	  nå	  som	  vi	  kan	  se	  hvordan	  tingene	  har	  satt	  seg.	  	  
	  
Vi	  håper	  fortsatt	  at	  årene	  som	  kommer	  kan	  bære	  mere	  preg	  av	  aktiviteter	  i	  
bakgården	  utover	  dugnadene,	  	  og	  oppfordrer	  beboere	  til	  å	  ta	  initiativ	  til	  
forskjellige	  sosial,	  praktiske	  og	  spennende	  tiltak.	  	  
	  
Medlemmer:	  
VI	  har	  nå	  navn	  og	  kontaktdetaljer	  på	  minst	  to	  personer	  i	  hver	  oppgang,	  enten	  	  
bakgårdsrepresentant,	  vararepresentant	  eller	  styreleder.	  Informasjon	  fra	  styret	  
sendes	  til	  alle	  for	  å	  forsikre	  oss	  om	  at	  alt	  når	  ut	  til	  beboere.	  Dette	  fungerer	  fint.	  	  



	  
Vedlikehold:	  
Plattingen	  ved	  W15	  råtner	  i	  området	  rundt	  de	  to	  trærene,	  og	  den	  må	  utbedres.	  
Evt	  må	  trærene	  fjernes,	  hvis	  ikke	  en	  bedre	  løsning	  rundt	  disse	  kan	  utarbeides.	  I	  
tillegg	  råtner	  sandkassene,	  og	  erfaringer	  fra	  W9	  i	  forbindelse	  med	  gresslegging	  
viser	  at	  det	  ikke	  lar	  seg	  gjøre	  å	  bytte	  enkeltstammer.	  Vi	  må	  derfor	  bestemme	  om	  
vi	  ønsker	  å	  fjerne	  sandkassene,	  noe	  som	  både	  er	  en	  stor	  jobb	  samt	  en	  kostbar	  
utgift	  da	  det	  må	  legges	  skifer	  i	  etterkant.	  	  
	  
Økonomi:	  
Økonomien	  vår	  er	  fortsatt	  sunn.	  For	  detaljer,	  se	  regnskap	  og	  budsjett	  i	  eget	  
dokument.	  	  
	  
	  
	  


